СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2021                                    д. Старое Мелково                                                 № 88
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов Старомелковского
сельского поселения от 23.12.2020 № 72
«О бюджете Старомелковского сельского поселения
   на 2021 год»
    Руководствуясь п.4ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава МО «Старомелковское сельское поселение»

Совет депутатов Старомелковского сельского поселения
РЕШИЛ:
          Принять следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 23.12.2020 № 72«О бюджете Старомелковского сельского поселения на 2021 год»

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Старомелковского сельского поселения (далее – местный бюджет) на 2021 год:

1) общий объем доходов в сумме 9 451,551 тысяч рублей;

2) общий объем расходов в сумме 9 756,576 тысяч рублей;

3) дефицит в сумме 305,025 тысяч рублей.
        2.Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации, в 2021 году в сумме 233,725 тысяч рублей.
        3. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 2021 году в сумме 471,891 тысяч рублей.
        4.   Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета на 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Приложение 6 «Прогнозируемые доходы местного бюджета по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему к решению.
3. В статье 5:
1. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2021 год» к решению Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 23.12.2020 г. №72 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (непрограммным направлениям деятельности), группам и элементам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» к решению Совета депутатов Старомелковского сельского поселения 23.12.2020 г. №72 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
3. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов местного бюджета по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (непрограммным направлениям деятельности), группам и элементам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» к решению Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 23.12.2020 г. №72 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
4. Статью 8 изложить в следующей редакции:

Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Старомелковского сельского поселения на 2021 год в сумме 1229,000 тысяч рублей.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в установленном порядке.

                      Глава Старомелковского
сельского поселения                                                   В.Е.Данчев